
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2020 № 30 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого о 

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Войнова Александра Владимировича, командира отделения Пожарно-

спасательной части № 33 (г. Стрежевой) 4 пожарно-спасательного отряда 
Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной 
службы Главного управления МЧС России по Томской области, за активное 
участие в жизни города, высокие результаты, достигнутые в обеспечении 
безопасности граждан, охране общественного порядка, в решении задач по 
спасению людей, материальных и культурных ценностей, защите природной среды 
и в связи с празднованием 30-летия со дня образования Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных бедствий; 

- Звереву Надежду Николаевну, старшую медицинскую сестру 
педиатрического отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Нового года; 

- Рябову Нурзаду Мамырбековну, повара ОГБУ «Центр социальной помощи 
семьи и детям г. Стрежевого», за высокий профессионализм, эффективную и 
результативную работу, значительный вклад в оказание социальных услуг семьям 
и детям города Стрежевого и в связи с 25-летием учреждения; 

- Тихомирову Регину Рафаиловну, врача – терапевта терапевтического 
отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за добросовестный труд, 
большой вклад в развитие здравоохранения города Стрежевого и в связи с 
празднованием Нового года. 



 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко 
 


